

2021

SINAVA DOĐRU YKS TAKTİKLERİ

İNGİLİZCE



DİN ÖĐRETİMİ
GENEL MÜDÜRLÜĐÜ



“YKS Dil (Eski adıyla LYS Dil) sınavı yabancı dil bölümünde okuyan öğrencilerin üniversitelerin yabancı dil bölümlerini tercih edebilmek amacıyla girdiği bir yabancı dil sınavıdır. Sınav temel olarak öğrencilerin İngilizce kelime ve gramer bilgileri aracılığıyla yabancı dilde okuduğunu anlama becerisini ölçmektedir. Benzer olarak gerçekleştirilen YDS YÖKDİL gibi sınavların bir benzeri olarak da adlandırılabilir.”



Kelime hazneni geliřtirmek iin eřitli yntemler mevcut. Birka tane rnek vermek gerekirse hafıza kartları diyebileceėimiz bir yznde İngilizcesi bir yznde Trkesi bulunan kartları dilerse kendin evde yapabilirsin.



Reading ve gramer sorusu çözerken bilmediğin kelimeleri kenara not edebilirsin. Her dil yayınının dil ezberi kitaplarında bulunan kelime testlerini ve egzersizleri yaparak kelime hazneni geliştirebilirsin.



Kelime öğreniminin en önemli yolu okuma yapmaktır. Okuma yapmak kelimeyi bir bağlam içerisinde gördüğümüz için kelimelerin anlamlarını tahmin etme becerimizi artırır, yeni kelimeler öğrenmemizi sağlar ve bildiğimiz kelimelerin farklı kullanımlarını görmek adına bize fayda sağlar.



Kelime defteri, bize kelime gelişimimizin ilerleyişini izlemek, ne kadar kelime öğrendiğimizi görmek, bu kelimelerin ne kadarını hatırladığımızı anlamak gibi birçok fayda sağlar.



Ek ve köken bilgisine göre kelime öğrenmek küçük bir kelime kökeni ile tek seferde bazen 5-10-20 bazen daha da fazla kelimeyi öğrenmenizi sağlar.



Öğrenci son 1-2 ay her gün deneme çözmelidir.



Denemeleri çözerken mutlaka süre tutmalıdır.



Test veya denemelerde çözemediđi sorulara sonrasında geri dönmeli , bir süre sonra tekrar çözmelidir.



Gramer alıřmada ilk odak noktası konu anlatımı ikinci odak noktası ise soru özümü olmalı.



Bir dil öğrencisinin dolabı, masası ve günlük kullandığı diğer tüm ev eşyaları postitler ile dolu olmalı. Bunu yaparsak internette gezinirken, kitap okurken, dolabımızı düzenlerken kısacası odamızda veya evde yaptığımız her rutin aktivitede bir yandan pasif olarak kelime öğrenmiş veya tekrar etmiş oluruz.



Dil bilgisi sorularında tense uyumuna dikkat edilmesi gerekir.



Öğrencilerin paragraf anlamada ihtiyaç duydukları en önemli çalışma kelime çalışması olacaktır.



Kelime alıřmalarında tekrar vazgeilemez bir yntemdir



Çeviri çalışmalarını yapabilmek için cümlenin öğelerini ve İngilizce gramer yapısını bolca alıştırmalarla çalışmak gerekir.



Paragraftaki boşluğa gelecek cümleyi bulabilmek için bir paragrafın yapısı nasıl oluşur onun çalışması yapılmış olmalı ve birçok paragraf yazılmış olmalı.





Basarılar